[image: ]

Совет
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
РЕШЕНИЕ

	от______________	№_____

О внесении изменений  в решение Совета Платнировского
 сельского поселения Кореновского района от 29 апреля 2020 года № 63 «О проекте решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района «О внесении изменений  в Устав
Платнировского сельского поселения  Кореновского  района»

	С целью  приведения нормативно-правовых актов Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим федеральным законодательством,  Совет Платнировского  сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
          1. Внести в  решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 апреля 2020 года № 63 «О проекте решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района «О внесении изменений  в Устав  Платнировского сельского поселения  Кореновского  района»следующие изменения:
	1.1. В  пункте 6 слова "24 июня 2020 года " заменить словами " 23 июня 2020 года".
	  2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Платнировского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

 (
Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
А.Г. Павленко
)Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
М.В. Кулиш

image1.emf